
 

 

 

 
COMUNE DI POFI  

 (Provincia di Frosinone)   
 

                   Pubblicata il  07-08-2025 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

SERVIZI SOCIALI - TPL - COMMERCIO - SUAP 
 

N.  186   DEL   06-08-2025 
 

Oggetto: ISCRIZIONE ASILO NIDO COMUNALE "IL GIARDINO DELLE FARFALLE" 
ANNO EDUCATIVO 2025-2026. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
DEGLI AVENTI DIRITTO. 

 
 
L'anno  duemilaventicinque, il giorno  sei del mese di agosto nel proprio ufficio, presso la Casa 
Comunale, 

 
Premesso: 
 
che con Decreto n. 1 del 03.01.2025 il Sindaco ha conferito alla sottoscritta le funzioni dirigenziali di 
cui agli artt.107 e 109 del D. Lgs. 267/00; 
 
che con Avviso Pubblico del 26.06.2025 sono stati aperti i termini per la presentazione delle istanze 
di iscrizione all’asilo nido comunale “Il Giardino delle Farfalle” per l’anno educativo 2025-2026; 
 
che l’Avviso Pubblico ha previsto la presentazione delle domande on line per il periodo 30.06.2025-
27.07.2025; 
 
che entro il termine stabilito sono pervenute n. 43 domande; 
 
che in data 04.08.2025 si è proceduto alla verifica degli atti e del questionario in allegato alla 
domanda al fine di stilare la graduatoria; 
 
Vista la graduatoria degli aventi diritto all’accesso all’asilo nido comunale a.e. 2025-2026, allegata 
alla presente che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto di dover approvare detta graduatoria in via definitiva e di stabilire l’avvio del servizio a 
partire dal 01.09.2025; 
 
Visto il T.U.E.L.  approvato con D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei servizi; 
  
 

DETERMINA 
 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

2. Di approvare la graduatoria definitiva degli aventi diritto all’accesso all’asilo nido comunale 
a.e. 2025-2026, allegata alla presente. 



 

 
Determinazione  SERVIZI SOCIALI - TPL - COMMERCIO - SUAP  n° 186 del 06-08-2025 - pag. 2 - COMUNE DI POFI 

 
3. Di dare atto che l’avvio del servizio è stabilito a partire dal 01.09.2025. 

 
Il Responsabile del Procedimento  

f.to     
 Il Responsabile del Servizio 
 f.to Dott.ssa Anna Maria Mancini 
 
  



 

 
Determinazione  SERVIZI SOCIALI - TPL - COMMERCIO - SUAP  n° 186 del 06-08-2025 - pag. 3 - COMUNE DI POFI 

 
 
 
N. ___525____ del Registro delle Pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

Amministrativa  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  per dieci giorni  a  decorrere    dal   07-08-

2025 

Pofi lì   07-08-2025   
Il Responsabile 

f.to Dott. Massimo Imola 

________________________________ 

 
 


